Band V., Nr. N18d, Seite 399-400

*Verzeichnis von Einkünften des Klosters St. Gallen. Auszug in Bezug auf
Orte des Königreichs Württemberg.*

Ohne Ortsangabe, Ohne Zeitangabe (um 1200 ff.).

Apud Flumern, quando campus colitur, primis duobus annis LXX malt. tritici et in tercio anno L malt. tritici. Villicus accipit quartam partem bonorum hominum, qui moriuntur, et optimum caput, dominus abbas tres partes. Villicus accipit de quolibet manso III modios avene mesure minoris. Omnes ville sive curie pertinentes ad curiam Flumern coram villico ter in anno comparere tenentur, qui secundum formam iudicii et iuris quelibet neccessaria terminabit. Dominus abbas debet conferre curiam et molendinum, villicus reliqua bona.

 Item de quolibet manso pro frischingis et melle villicus XXIII sol. accipere debet. Summa denariorum XIII lb. et VIII sol. Item villicus accipit de LXX malt. pretitulatis V malt. tritici et de molendino duo maltra tritici. Item nullus debet aliquem mansum dividere, nisi pro media parte. Preterea omnes ville sive curie pertinentes ad curiam prefatam nulla aliena pecora ad pascua recipere debent, nisi que pastori presentantur cum villici voluntate, nec aliquid vendicioni exponere debent sine villici voluntate. Item predium Egelolfi solvit I malt. tritici. Item molendinum VIII malt. tritici et VIII malt. mülkorns.

 Item scōpoza Balgingen III sol. et in duobus annis utroque anno maltare tritici, tercio anno nichil. Molitores, scilicet Hiltebreht, Cūn et Berhtoldus, nichil receperunt nec recipere voluerunt.

 Item apud Truhtolvingen et Pfeffingin pro tritico et melle atque frischingis VI lb. et I sol., apud Pheffingen pro quibusdam frischingis I lb., de taberna III sol. et VI den. Item apud Talvingen VI malt. tritici de mensura Ebingen, pro frischingis IX sol. Item Truhtolvingen IX malt. tritici de mensura Ebingen. Item de curia cellerarii XXI malt. tritici mesure minoris. Item III scopōze XVI sol., pro frischingis XI sol., taberna VIII sol. Summa IX lb. et VII sol. Item Waibel de porcis, de domiciliis et de aliis nichil dixit. Summa tritici XXXVI malt. Certo villico caret.

 Dominus comes de Zolr dicit, quod ista duo bona in Flumern et in Truhtolvingen sibi a domino abbate sancti Galli et domino de Wartenberc obligata sunt pro centum marcis transactis iam X annis.

 Item Munolvingen et Lephingen cum rodali concordant.

 Decanus de Schönenberc est in partibus comitis de Zolr.

 Decanus de Ebingen in partibus domini de Lupfen et de Wartenberg.

 Decanus de Sigemæringen in partibus domini de Wildenstain.